
Zarządzenie wewnętrzne  

nr  17/2021 

Dyrektora Hevelianum 

z dnia 17 marca 2021 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o przeznaczeniu 

do oddania w dzierżawę części nieruchomości gruntowej na cele 

sprzedaży lodów oraz innych wyrobów cukierniczych. 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 

234.) oraz decyzji Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 15 stycznia 2013 r. 

ustanawiającej z dniem 01 lutego 2013 r. na czas nieokreślony prawo trwałego 

zarządu nad nieruchomościami na rzecz Centrum Hewelianum oraz §2 Zarządzenia 

nr 345/18 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 01 marca 2018 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa do działania Dyrektorowi Centrum Hewelianum (z poźn. 

zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

Podaję do publicznej wiadomości informację o przeznaczeniu do oddania  

w dzierżawę części nieruchomości gruntowej na cele sprzedaży lodów oraz innych 

wyrobów cukierniczych. 

§2. 

 

Ogłoszenie stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§3. 

Informacja podlega wywieszeniu na okres 10 dni w siedzibie Hevelianum 

(Gradowa 6, 80-802 Gdańsk) oraz na stronie internetowej. 

§4. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


